
Plan de Masse
Mail : charpente.jourdan@yahoo.com

Tél : 06.77.99.29.17

Date de création:

Projet : Domaine des marres / Cabane en Pin d'Alep
Maitre d'ouvrage: Mairie de Simiane-Collongue
Dessin / Conception : JOURDAN Félix 26.02.2024

Echelle : 1/75è

6560 8015

52
50

61
50

18
10

43
00

Terrasse en Mélèze

Escalier

Rampe PMRCabane en Pin d'Alep

50m2

1500

1390

30m2

30
0

300

Coupe A

Coupe A


